
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ  

  

 

 
 
  

 
  

ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ  2015 

 

 

Ε Κ Λ Ο Γ Ι Κ Α    Τ Μ Η Μ Α Τ Α 

και 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ  

Π.Ε.    Ε Υ Β Ο Ι Α Σ 

 

 

ΧΑΛΚΙΔΑ,   20  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

 



�



 

  

             

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

      
 Χαλκίδα,       3    Σεπτεμβρίου    2015  
 
 Αρ. Πρωτ.: (οικ.) 115828/4909 

     
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

  
   
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ  

Ταχ. Διεύθυνση: Λ. Χαϊνά 93  

Ταχ.Κώδικας    :34 100  

Πληροφορίες     : Α. Σωτηρίου  

Τηλέφωνο          :2221353991 
Fax                    :2221036044 
E-mail               :sotiriou.a@evia.pste.gov.gr 

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τη διενέργεια  

των γενικών βουλευτικών εκλογών  της 20ης  Σεπτεμβρίου  2015.    

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της  

νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄/15-3-2012). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.  66/2015 «Διάλυση της Βουλής , προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 

σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 107/Α΄/28-8-2015). 

4. Την υπ’ αριθμ. 32/28-8-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης « Kαθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για 

τις  γενικές  βουλευτικές  εκλογές της 20ης  Σεπτεμβρίου 2015». 

 

 

                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα  της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας και τα Καταστήματα 

Ψηφοφορίας, στα οποία θα διενεργηθούν οι γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου   

2015 και κατανέμουμε τους εκλογείς  που θα ψηφίσουν σε αυτά, όπως παρακάτω:  

 

  

 

 



�



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2015

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

1

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Από : ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

34014, ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΑΜΦΙΘΕΑΣ Από : ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Αμφιθέας

34014, ΑΜΦΙΘΕΑ

3

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΒΟΥΝΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΑΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Πρώην Κοινοτικό κατάστημα 

Βούνων

34014, ΒΟΥΝΟΙ

4

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΓΛΥΦΑΔΑΣ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Γλυφάδας

34014, ΓΛΥΦΑΔΑ

5

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΣ

34014, ΘΕΟΛΟΓΟΣ

6

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΚΑΘΕΝΩΝ Από : ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ

34014, ΚΑΘΕΝΟΙ

7

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΚΑΜΠΙΩΝ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Καμπιών

34014, ΚΑΜΠΙΑ

8

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΛΟΥΤΣΑΣ Από : ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΣΑΣ

34014, ΛΟΥΤΣΑ

9

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΜΙΣΤΡΟΣ Από : ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΣ

34014, ΜΙΣΤΡΟΣ

10

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΠΑΛΙΟΥΡΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΝΕΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ

34018, ΠΑΛΙΟΥΡΑ

11

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΠΙΣΣΩΝΑΣ Από : ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΣΩΝΑ

34014, ΠΙΣΣΩΝΑ

12

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΠΟΥΡΝΟΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΡΝΟΥ

34014, ΠΟΥΡΝΟΣ

13

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

34014, ΣΤΡΟΠΩΝΕΣ

14

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

ΛΑΜΑΡΗ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Λάμαρης

34014, ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΛΑΜΑΡΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

15

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΕΝΗΣ Από : ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ

34014, ΑΝΩ ΣΤΕΝΗ

16

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΕΝΗΣ Από : ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ

34014, ΑΝΩ ΣΤΕΝΗ

17

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

18

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΔΡΟΣΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

19

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΕΛ ΜΠΟΤΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΡΦΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

20

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ ΔΑΥΙΔ

Εως : ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

21

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΛΕΙΒΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΑΧΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

22

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

23

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

24

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΣΕΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΑΡΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

25

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΤΑΤΑΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

26

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ

ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗΣ

Από : ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Δημοτικό σχολείο Συν/σμού 

Μακρυμάλλης

34400, ΨΑΧΝΑ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗΣ

27

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

34400, ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

28

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΑΤΤΑΛΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΛΕΠΑ ΑΣΗΜΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΤΑΛΗΣ

34400, ΑΤΤΑΛΗ

29

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΑΤΤΑΛΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΑΣ

Από : ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΠΑΓΩΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Πλατάνας

34400, 

ΑΤΤΑΛΗΣ/ΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΠΛΑΤΑΝΑΣ

30

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΑΜΑΡΙΤΣΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Δημοτικό Σχολείο Καμαρίτσας

34400, ΚΑΜΑΡΙΤΣΑ

31

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΛΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

34400, ΚΑΣΤΕΛΛΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

32

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ Από : ΜΑΚΡΗ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

34400, ΚΑΣΤΕΛΛΑ

33

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙΟΥ Από : ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

Εως : ΧΑΣΑΝΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙΟΥ

34400, ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙ

34

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Από : ΑΝΕΜΟΔΟΥΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ

Εως : ΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό σχολείο Κυπαρισσίου

34400, ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ

35

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ

ΑΚΡΕΣ

Από : ΖΑΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ

34400, ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ 

36

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ Από : ΑΒΣΑΝΤΖΑΝΙΣΒΙΛΙ ΝΑΝΑ

Εως : ΜΥΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

34400, ΜΑΚΡΥΚΑΠΑ

37

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

34400, ΜΑΚΡΥΚΑΠΑ

38

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ Από : ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ

34400, ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑ

39

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΑΓΩΝΤΑ Από : ΒΕΡΝΕΖΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Δημοτικό Σχολείο Παγώντα

34400, ΠΑΓΩΝΤΑΣ

40

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΑΓΩΝΤΑ

ΜΑΡΚΑΤΕΣ

Από : ΒΕΡΝΕΖΟΥ ΖΩΗ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΑΤΩΝ

34400, ΠΑΓΩΝΤΑΣ/ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΜΑΡΚΑΤΕΣ

41

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ Από : ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

34400, ΠΟΛΙΤΙΚΑ

42

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ Από : ΛΑΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

34400, ΠΟΛΙΤΙΚΑ

43

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΣΤΑΥΡΟΥ Από : ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Κοινοτικό Κατάστημα Δ.Δ. 

Σταυρού

34400, ΣΤΑΥΡΟΣ

44

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΤΡΙΑΔΑΣ Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΜΠΡΑΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ

34400, ΤΡΙΑΔΑ

45

ΔΙΡΦΥΩΝ - 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΤΡΙΑΔΑΣ Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ

34400, ΤΡΙΑΔΑ

46
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΑΒΔΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΓΡΙΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

47
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΔΑΝΙΗΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΑΡΥΟΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

48
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΚΑΣΔΑΓΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΑΜΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

49
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΟΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

50
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΜΠΟΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΡΑΠΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

51
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΡΕΡΡΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

52
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑΣ

34006, ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑ

53
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΑΝΑΗ

Εως : ΚΟΡΟΥ ΝΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

54
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ Από : ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

55
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ Από : ΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

56
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΙΡΗ

Εως : ΧΑΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Καλλιθέας

34006, ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

57
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΣΕΤΤΑ Από : ΑΛΕΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΡΑΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Σέττας

34006, ΣΕΤΤΑ

58
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από : ΑΒΔΟΥΛΑ ΑΝΘΙΠΠΗ

Εως : ΒΟΥΤΥΡΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Ερέτριας

- Β’ Λιμενικό Τμήμα Ερέτριας

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

59
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΒΡΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

60
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΖΑΓΓΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΚΑΤΕΡΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

61
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΚΑΤΖΙΩΤΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ

Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

62
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΕΤΣΙΟ ΣΤΑΥΡΙΝΗ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

63
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΜΗΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΝΑΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΕΡ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

64
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

Εως : ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

65
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΠΑΡΙΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

Εως : ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

66
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

67
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΤΣΑΝΕΚΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΜ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

68

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Αιδηψού

- Λιμεναρχείο Αιδηψού

- Ε/Γ-Ο/Γ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ

- Ε/Γ-Ο/Γ ΟΣΙΟΣ ΔΑΥΙΔ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

69

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ Από : ΖΑΓΚΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

70

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ Από : ΛΑΓΓΟΥΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΝΤΟΥΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

71

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

72

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ Από : ΣΦΕΤΣΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

73

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΙΔΗΨΟΣ

74

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

Από : ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΙΔΗΨΟΣ

75

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΙΔΗΨΟΣ

76

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΗΛΙΑ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΩΝ

34300, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΗΛΙΑ 

77

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΠΟΛΥΛΟΦΟ

Από : ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΛΟΦΟΥ

34300, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΥΛΟΦΟ

78

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΓΙΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

34300, ΑΓΙΟΣ ΑΙΔΗΨΟΥ

79

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΓΙΟΥ Από : ΜΕΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

34300, ΑΓΙΟΣ ΑΙΔΗΨΟΥ

80

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΓΙΑΛΤΡΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

34300, ΓΙΑΛΤΡΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

81

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΓΙΑΛΤΡΩΝ Από : ΜΕΓΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

34300, ΓΙΑΛΤΡΑ

82

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΓΔΙΝΩΝ Από : ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΔΙΝΩΝ

34200, ΑΓΔΙΝΕΣ

83

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ

34200, ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟ

84

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Πρώην Κοινοτικό κατάστημα 

Αρτεμισίου

34200, ΑΡΤΕΜΙΣΙΟ

85

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ Από : ΛΑΘΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

Πρώην Κοινοτικό κατάστημα 

Αρτεμισίου

34200, ΑΡΤΕΜΙΣΙΟ

86

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΣΜΗΝΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ

34200, ΑΣΜΗΝΙΟ

87

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΣΜΗΝΙΟΥ Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ

34200, ΑΣΜΗΝΙΟ

88

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Από : ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

34200, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

89

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Από : ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

34200, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

90

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑΣ

Από : ΑΛΜΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Τσαπουρνιά

34200, ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑ

91

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΓΕΡΑΚΙΟΥΣ Από : ΑΛΛΑΝ ΜΑΡΔΙΤΣΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Γερακιούς

34200, ΓΕΡΑΚΙΟΥ

92

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΓΟΥΒΩΝ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΟΖΗΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

34200, ΓΟΥΒΕΣ

93

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

34200, ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

94

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΓΕΩΡΓΑΤΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

95

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

96

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΠΤΣΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

97

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΚΟΣΙΚΑΡΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΜΑΝΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

98

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από : ΜΑΝΔΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Ιστιαίας

- Πυροσβεστική Υπηρεσία Ιστιαίας

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

99

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

Εως : ΡΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

100

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΡΑΜΑΔΑΝ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

101

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΤΑΓΓΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

102

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΑΒΓΑΡΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΦΕΓΓΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

Κοινοτικό κατάστημα  Αβγαριάς

34200, ΑΒΓΑΡΙΑ

103

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΒΟΥΤΑ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΕΙΜΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΤΑ

34200, ΒΟΥΤΑΣ

104

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΣΩΝΑΣ Από : ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Κοινοτικό κατάστημα 

Γαλατσώνας

34200, ΓΑΛΑΤΣΩΝΑΣ

105

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

Κοινοτικό κατάστημα  

Γαλατσάδων

34200, ΓΑΛΑΤΣΑΔΕΣ

106

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΚΑΜΑΡΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΙΩΝ

34200, ΚΑΜΑΡΙΑ

107

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Κοινοτικό κατάστημα 

Κοκκινομηλιάς

34200, ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΑ

108

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ

34200, ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗΣ

109

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΜΗΛΕΩΝ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΗΛΕΩΝ

34200, ΜΗΛΙΕΣ

110

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΜΟΝΟΚΑΡΥΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Μονοκαρυάς

34200, ΜΟΝΟΜΑΡΥΑ

111

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΙΧΑΔΟΣ

ΛΙΧΑΔΑΣ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΟΖΗΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Αγροτικό Ιατρείο Λιχάδος

34300, ΛΙΧΑΔΑ

112

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΙΧΑΔΟΣ

ΛΙΧΑΔΑΣ

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑΔΟΣ

34300, 

ΛΙΧΑΔΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

113

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΙΧΑΔΟΣ

ΛΙΧΑΔΑΣ

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από : ΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΨΩΜΟΤΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑΔΟΣ

34300, 

ΛΙΧΑΔΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

114

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΩΡΕΟΙ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

34012, ΩΡΕΟΙ

115

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΩΡΕΟΙ Από : ΚΑΣΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΥΛΑ

Εως : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

34012, ΩΡΕΟΙ

116

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΩΡΕΟΙ Από : ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

34012, ΩΡΕΟΙ

117

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο 

Καστανιώτισσας

34012, ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑ

118

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

Ν.ΠΥΡΓΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

34012, ΝΕΟΣ ΠΥΡΓΟΣ

119

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

Ν.ΠΥΡΓΟΥ Από : ΜΕΔΕΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

34012, ΝΕΟΣ ΠΥΡΓΟΣ

120

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΤΑΞΙΑΡΧΗ Από : ΑΙΔΙΝΗ ΣΜΑΡΩ

Εως : ΛΥΣΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΩΡΕΩΝ

34012, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

121

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΤΑΞΙΑΡΧΗ Από : ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΩΡΕΩΝ

34012, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

122
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΑΕΤΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Αετού

34001, ΑΕΤΟΣ

123
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΓΡΑΜΠΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Γραμπιάς

34001, ΓΡΑΜΠΙΑ

124
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΓΩΝΑ

Εως : ΜΕΣΗΜΕΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ

34001, ΚΑΛΥΒΙΑ

125
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ Από : ΜΗΛΑ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ

34001, ΚΑΛΥΒΙΑ

126
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΩ

Εως : ΓΙΟΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

127
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΓΚΑΓΚΟΜΟΙΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

128
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΘΕΟΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Εως : ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

129
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

130
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΝΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

131
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΜΠΟΥΡΝΙΑ ΕΛΛΗ

Εως : ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

132
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από : ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΣΤΕΦΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Καρύστου

- Α.Σ. Στύρων

- Λιμεναρχείο Καρύστου

- Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Καρύστου

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

133
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΣΤΟΥΡΑΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΩΡΟΓΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

134
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΥΛΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Μύλων

34001, ΜΥΛΟΙ

135
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΑΡΤΖΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Γραφείο Τοπικού Συμβουλίου 

(Πρώην Κοινοτικό Γραφείο)

34001, ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΣ

136
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Αμυγδαλιάς

34001, ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ

137
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ

ΚΑΨΟΥΡΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΗΤΟΥ

34001, 

ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΑΨΟΥΡΙΟΥ

138
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΚΟΜΗΤΟΥ Από : ΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΗΤΟΥ

34001, ΚΟΜΗΤΟ

139
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΚΟΜΗΤΟΥ

ΑΝΤΙΑ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΑΣ

34001, 

ΚΟΜΗΤΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΝΤΙΑΣ

140
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

34013, ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

141
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΑΚΤΑΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Ακταίου

34013, ΑΚΤΑΙΟ

142
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΦΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ

34013, ΓΙΑΝΝΙΤΣΙ

143
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΧΑΡΤΖΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ

34013, ΚΑΛΛΙΑΝΟΙ

144
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΚΑΤΣΑΡΩΝΙΟΥ Από : ΑΛΗΘΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΡΑ ΑΡΙΣΤΗ

Δημοτικό Σχολείο Κατσαρωνίου

34013, ΚΑΤΣΑΡΩΝΙ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

145
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ

Εως : ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

34013, ΜΑΡΜΑΡΙ

146
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

Από : ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

Ε/Γ-Ο/Γ ‘ΠΑΝΟΡΑΜΑ’ Ν.Π 12061

Ε/Γ-Ο/Γ ‘ΕΥΒΟΙΑ ΣΤΑΡ’

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

34013, ΜΑΡΜΑΡΙ

147
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ Από : ΠΑΙΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

34013, ΜΑΡΜΑΡΙ

148
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΕΛΙΣΣΩΝΟΣ Από : ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΦΟΥΝΤΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Μελισσώνος

34013, ΜΕΛΙΣΣΩΝΑΣ

149
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ Από : ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ

Εως : ΨΩΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ

34013, ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ

150
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ Από : ΑΣΤΗΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ

34013, ΣΤΟΥΠΠΑΙΟΙ

151
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΣ Από : ΑΔΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

34015, ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΣ

152
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ Από : ΑΔΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΟΥΣΓΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

34015, ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ

153
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ Από : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

Δημοτικό Σχολείο Τσακαίων

34015, ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ

154
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

155
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

Από : ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΠΕΤΣΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- A ‘ Λιμενικό Τμήμα Νέων Στύρων

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

156
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ Από : ΠΗΛΙΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

157
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΣ Από : ΑΔΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Δημοτικό Σχολείο 

Πολυποτάμου

34015, ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΣ

158
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΣΤΥΡΑ Από : ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΕΡΣΙΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΣΤΥΡΑ

159
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΣΤΥΡΑ Από : ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Πνευματικό Κέντρο Καψάλων

34015, ΣΤΥΡΑ

160

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Από : ΑΙΔΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΕΥΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

Δημ. Σχολείο Αγίου Γεωργίου

34009, ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

161

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΚΕΡΑΤΣΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

34009, ΑΥΛΩΝΑΡΙ

162

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ Από : ΚΙΟΥΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΠΑΤΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

34009, ΑΥΛΩΝΑΡΙ

163

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ Από : ΠΕΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

34009, ΑΥΛΩΝΑΡΙ

164

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΧΛΑΔΕΡΗΣ Από : ΑΓΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ

34009, ΣΥΚΙΕΣ

165

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΧΛΑΔΕΡΗΣ Από : ΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ

34009, ΣΥΚΙΕΣ

166

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΛΟΥΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

34009, ΝΕΟΧΩΡΙ

167

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

34009, ΝΕΟΧΩΡΙ

168

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΟΚΤΩΝΙΑ Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

34009, ΟΚΤΩΝΙΑ

169

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΟΚΤΩΝΙΑ Από : ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

34009, ΟΚΤΩΝΙΑ

170

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΟΡΙΟΥ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Κτίριο Εξωραϊστικού Συλλόγου 

Ορίου

34009, ΟΡΙΟ

171

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΠΥΡΓΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Κοινοτικό Κατάστημα Πυργίου

34009, ΠΥΡΓΙ

172

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΩΡΟΛΟΓΙ Από : ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΑΡΤΑ

Δημοτ. Σχολείο Ωρολογίου 

(Κ.Ε.Κ)

34009, ΩΡΟΛΟΓΙ

173

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΚΡΙΕΖΑ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΥΚΟΥΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

34017

174

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΚΡΙΕΖΑ Από : ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

34017

175

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΚΡΙΕΖΑ

ΔΡΟΣΙΑΣ

Από : ΑΝΔΡΟΜΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΟΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Κριεζών

34017, ΚΡΙΕΖΑ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

176

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΑΡΓΥΡΟ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

34017, ΑΡΓΥΡΟ

177

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΑΡΓΥΡΟ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : ΑΨΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

34017, 

ΑΡΓΥΡΟ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

178

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΑΡΓΥΡΟ

ΠΟΡΤΟ 

ΜΠΟΥΦΑΛΟ

Από : ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

34017, 

ΑΡΓΥΡΟ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΠΟΡΤΟ ΜΠΟΥΦΑΛΟ

179

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΒΕΛΟΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΟΥΣ

34500, ΒΕΛΟΣ

180

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΔΥΣΤΟΣ Από : ΑΒΔΕΛΑ ΑΣΙΜΕΝΙΑ

Εως : ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΥΣΤΟΥ

34500, ΔΥΣΤΟΣ

181

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΔΥΣΤΟΣ Από : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΥΣΤΟΥ

34500, ΔΥΣΤΟΣ

182

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΔΥΣΤΟΣ

ΚΟΥΤΟΥΜΟΥΛΑΣ

Από : ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΥΣΤΟΥ

34500, 

ΔΥΣΤΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΟΥΤΟΥΜΟΥΛΑ

183

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΖΑΡΑΚΕΣ Από : ΑΔΑΜ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΕΣ

34017, ΖΑΡΑΚΕΣ

184

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΖΑΡΑΚΕΣ Από : ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΕΣ

34017, ΖΑΡΑΚΕΣ

185

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΚΟΣΚΙΝΑ Από : ΑΓΟΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΩΝ

34017, ΚΟΣΚΙΝΑ

186

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΛΕΠΟΥΡΑ Από : ΑΛΑΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Λέπουρων

34017, ΛΕΠΟΥΡΑ

187

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΠΕΤΡΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Πετριών

34017, ΠΕΤΡΙΕΣ

188

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΠΕΤΡΙΩΝ

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

Από : ΑΝΤΩΝΕΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

34017, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

189

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Βλασίου

34016, ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΣ

190

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΑΝΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΣΗΜΩ

Εως : ΦΛΑΤΣΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Δημοτικό Κατάστημα Άνω 

Κουρουνίου

34016, ΑΝΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ

191

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΒΡΥΣΗ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Βρύσης

34016, ΒΡΥΣΗ

192

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΑΔΙ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Καδίου

34016, ΚΑΔΙ

193

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΑΤΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Κουρουνίου

34016, ΚΑΤΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ

194

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΗΠΟΙ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

Δημοτικό Κατάστημα Κήπων

34016, ΚΗΠΟΙ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

195

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

34016, ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ

196

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ Από : ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

34016, ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ

197

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΟ Από : ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΣΙΜΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Κρεμαστού

34016, ΚΡΕΜΑΣΤΟΣ

198

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ Από : ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Μακρυχωρίου

34016, ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ

199

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΑΝΙΚΙΑ Από : ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Μανικίων

34016, ΜΑΝΙΚΙΑ

200

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΟΝΟΔΡΙ Από : ΑΙΔΙΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΥΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

34016, ΜΟΝΟΔΡΙ

201

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΟΝΟΔΡΙ Από : ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

34016, ΜΟΝΟΔΡΙ

202

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ Από : ΑΒΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΔΑΦΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

203

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ

Από : ΔΕΛΗΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΕΧΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Κύμης

- Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Κύμης

- 180ΜΚ/Β ΧΩΚ/Γ’ΠΥΡΧΙΑ Κύμης (9057)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

204

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ Από : ΚΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

205

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ Από : ΜΑΣΙΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΠΑΝΤΖΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

206

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

207

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ Από : ΤΖΑΒΑΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

208

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ

ΠΑΡΑΛΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΣΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Λιμεναρχείο Κύμης

Δημοτικό σχολείο Παραλίας 

Κύμης

34003, ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΥΜΗΣ

209

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο                       

Ανδρωνιάνων

34003, ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΟΙ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

210

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΩΝ Από : ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΗ ΟΛΓΑ

Δημοτικό Σχολείο                       

Ανδρωνιάνων

34003, ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΟΙ

211

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Δημοτικό σχολείο Άνω 

Ποταμίας

34003, ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑ

212

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΒΙΤΑΛΩΝ Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ

34003, ΒΙΤΑΛΑ

213

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΒΙΤΑΛΩΝ Από : ΛΑΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ

34003, ΒΙΤΑΛΑ

214

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΕΝΟΡΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΝΟΡΙΑΣ

34003, ΕΝΟΡΙΑ

215

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 

Καλημεριάνων

34003, ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΟΙ

216

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΑΛΕΤΙΑΝΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΜΑΡΣΕΛ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Μαλετιάνων

34003, ΜΑΛΕΤΙΑΝΟΙ

217

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ 

ΔΙΡΦΥΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

34003, ΜΕΤΟΧΙ

218

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ 

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΚΟΥΤΟΥΡΛΑ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΟΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Κούτουρλο

34003, 

ΜΕΤΟΧΙ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΟΥΤΟΥΡΛΟ

219

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΟΞΥΛΙΘΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

34003, ΟΞΥΛΙΘΟΣ

220

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΟΞΥΛΙΘΟΥ Από : ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

34003, ΟΞΥΛΙΘΟΣ

221

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΟΞΥΛΙΘΟΥ Από : ΝΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑ ΑΘΗΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

34003, ΟΞΥΛΙΘΟΣ

222

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΑΣ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Πλατάνας

34003, ΠΛΑΤΑΝΑ

223

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΠΥΡΓΟΥ Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Πύργου

34003, ΠΥΡΓΟΣ

224

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ Από : ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Ταξιαρχών

34003, ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ

225

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΓΛΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

226

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από : ΓΟΥΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΡΑΤΖΟΥΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Δ’ Λιμενικό Τμήμα Αλιβερίου

- Αστυνομικό Τμήμα Αλιβερίου

- Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Αλιβερίου

Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

227

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

228

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΠΕΤΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

229

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΜΠΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΡΛΑΜΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

230

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΠΑΝΟΥ ΧΑΤΖΗΝΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

231

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΣΠΙΘΑ ΠΑΓΩΝΑ

Εως : ΨΥΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

232

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΑΡΑΒΟΣ

Από : ΑΒΤΖΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Καράβου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ/ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΚΑΡΑΒΟΥ

233

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΜΗΛΑΚΙ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ

Νηπιαγωγείο Μηλακίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ/ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΜΗΛΑΚΙΟΥ

234

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ Από : ΑΔΑΜΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ

34500, ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ

235

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ Από : ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ

34500, ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ

236

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΛΟΥΚΑ Από : ΑΔΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ

Δημοτικό Σχολείο Αγ. Λουκά

34500, ΑΓ. ΛΟΥΚΑΣ

237

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΛΟΥΚΑ Από : ΜΕΛΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Αγ. Λουκά

34500, ΑΓ. ΛΟΥΚΑΣ

238

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΛΟΥΚΑ

ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΕΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΦΟΥΝΤΑΝΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Παραμεριτών

34500, ΑΓ. ΛΟΥΚΑΣ 

ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΕΣ

239

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΓΑΒΑΛΑ Από : ΑΙΔΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Δημοτικό Σχολείο Γαβαλά

34500, ΓΑΒΑΛΑΣ

240

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΘΑΡΟΥΝΙΑ Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ

Εως : ΧΑΡΙΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Κτίριο Εξωραϊστικού Συλλόγου 

Θαρουνίων

34500, ΘΑΡΟΥΝΙΑ

241

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ Από : ΑΔΑΜΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Παρθενίου

34500, ΠΑΡΘΕΝΙ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

242

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Από : ΒΑΡΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ

34500, ΠΑΡΘΕΝΙ ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ

243

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΠΡΑΣΙΝΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Πρασίνου

34500, ΠΡΑΣΙΝΟ

244

ΚΥΜΗΣ - 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΤΡΑΧΗΛΙΟΥ Από : ΑΛΑΜΠΕΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΧΗΛΙ ΤΑΜΥΝΕΩΝ

34500, ΤΡΑΧΗΛΙ

245

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΕΧΡΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΕΣ

34005, ΚΕΧΡΙΕΣ

246

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΕΧΡΙΩΝ

ΔΑΦΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ

34005, ΚΕΧΡΙΕΣ/ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΔΑΦΝΗ

247

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ

34005, ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΙ

248

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

Εως : ΔΡΙΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

249

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ

Από : ΕΛ ΧΑΜΖΑΟΥΙ ΜΑΓΚΙΝΤ

Εως : ΛΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Λίμνης

- Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Λίμνης

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

250

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ Από : ΜΑΓΙΕΡ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΡΩΤΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

251

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ Από : ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΙΜΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

252

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ

ΜΟΥΡΤΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

34005, ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΟΥΡΤΙΑ

253

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΡΟΒΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΕΣ

34005, ΡΟΒΙΕΣ

254

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΡΟΒΙΩΝ Από : ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΕΣ

34005, ΡΟΒΙΕΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

255

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΡΟΒΙΩΝ

ΔΑΜΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Δαμιών

34005, ΡΟΒΙΕΣ/ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΔΑΜΙΑ

256

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΣΚΕΠΑΣΤΗΣ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΛΩΡΑ

Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων  

(Πλατεία)

34005, ΣΚΕΠΑΣΤΗ

257

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Μαντουδίου

- Λιμενικός Σταθμός Μαντουδίου

Παλαιό Δημοτικό Σχολείο 

Μαντουδίου

34004, ΜΑΝΤΟΥΔΙ

258

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙ Από : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ

Παλαιό Δημοτικό Σχολείο 

Μαντουδίου

34004, ΜΑΝΤΟΥΔΙ

259

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙ Από : ΜΙΜΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

34004, ΜΑΝΤΟΥΔΙ

260

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙ Από : ΣΕΓΚΟΥΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

34004, ΜΑΝΤΟΥΔΙ

261

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΒΛΑΧΙΑ Από : ΑΙΒΑΖ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Βλαχιάς

34004, ΒΛΑΧΙΑ

262

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΔΑΦΝΟΥΣΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Δαφνούσας

34004, ΔΑΦΝΟΥΣΑ

263

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΚΗΡΙΝΘΟΥ Από : ΑΒΕΡΩΦ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΣ

34004, ΚΗΡΙΝΘΟΣ

264

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΚΗΡΙΝΘΟΥ Από : ΛΑΓΓΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΡΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΣ

34004, ΚΗΡΙΝΘΟΣ

265

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ 

ΚΗΡΕΩΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Δημοτικό Κατάστημα   

Μετοχίου

34004, ΜΕΤΟΧΙ

266

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΗΛΙ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ

34004, ΠΗΛΙ

267

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΗΛΙ Από : ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΑΓΑΘΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ

34004, ΠΗΛΙ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

268

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΡΟΚΟΠΙ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΛΥΚΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

34004, ΠΡΟΚΟΠΙ

269

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΡΟΚΟΠΙ Από : ΜΑΓΓΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

34004, ΠΡΟΚΟΠΙ

270

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΣΠΑΘΑΡΙ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Σπαθαρίου

34004, ΣΠΑΘΑΡΙ

271

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ Από : ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ

34004, ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

272

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ Από : ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΓΡΑΝΕΤΤΑ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ

34004, ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

273

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΦΑΡΑΚΛΑ Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

Δημοτικό Σχολείο Φαράκλας

34004, ΦΑΡΑΚΛΑ

274

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΘΕΟΧΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

34010, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ

275

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ Από : ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΥΣΙΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

34010, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ

276

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ Από : ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΓΡΑΝΕΤΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

34010, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ

277

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΜΕΛΑΝΤΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα

34010, ΑΜΕΛΑΝΤΕΣ

278

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΧΛΑΔΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΗΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΛΑΔΙΟΥ

34010, ΑΧΛΑΔΙ

279

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΚΕΡΑΜΕΙΑΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΣΙΚΤΣΙΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο  Κεράμειας

34010, ΚΕΡΑΜΕΙΑ

280

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΚΕΡΑΣΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΣΙΑΣ

34010, ΚΕΡΑΣΙΑ

281

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΚΟΤΣΙΚΙΑ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΙΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Κοτσικιάς

34010, ΚΟΤΣΙΚΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

282

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - 

ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΠΑΠΑΔΩΝ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΑΦΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΦΛΩΡΑ

Δημοτικό Σχολείο Παπάδων

34010, ΠΑΠΑΔΕΣ

283
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΑΒΕΡΜΠΕΚ ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ

Εως : ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

284
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

285
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΚΑΤΣΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

286
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΝΩΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

287
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

288
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΣΑΧΛΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

289
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

Από : ΦΤΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικός Σταθμός Σκύρου

- Ναυτικός Σταθμός Σκύρου  (12088)

- Λιμενικός Σταθμός Σκύρου

- Ναυαγοσωστικό 513 με έδρα τη Σκύρο

- Σ/Α Σκύρου (486 Τ.Δ.Β)  (9173)

- Λόχος Εθνοφυλακής Σκύρου (ΛΕΘ)  

(9174)

- ΣΤΑΝ/Ε-Π (Στρατός Ξηράς)  (9182)

- Πολεμική Αεροπορία 135 Σμηναρχία 

Μάχης (17440)

- 350 ΠΚΒ/22η ΜKΒ (17361)

- 7η Μοίρα Σταθμού Ελέγχου 

Προειδοποίησης (17570)

- Ε/Γ-Ο/Γ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ν.Π. 11282

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

290
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΔΕΔΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

291
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΑΛΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

292
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΚΑΜΠΑΞΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

293
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ

Από : ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΠΑΛΟΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- 180ΜΚ/Β ΧΩΚ/Δ’ ΠΥΡΧΙΑ Δροσιά (9058)

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

294
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΠΑΜΦΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

295
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

296
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΛΟΥΚΙΣΙΑ Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Λουκισίων

34100, ΛΟΥΚΙΣΙΑ

297
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΛΟΥΚΙΣΙΑ Από : ΛΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΥΣΟΛΛΑΡΙ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Νηπιαγωγείο Λουκισίων

34100, ΛΟΥΚΙΣΙΑ

298
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ Από : ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Εως : ΖΩΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΟΣ

299
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ Από : ΗΛΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΛΩΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΟΣ

300
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ

Από : ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΡΟΥΣΟΝΙΚΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- 204 ΜΓΑΠ Βαθύ (17920)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΟΣ

301
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΟΣ

302
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-

ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ

Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

34100, ΚΑΛΟΧΩΡΙ-ΠΑΝΤΕΙΧΙ

303
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-

ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ
Από : ΛΑΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

34100, ΚΑΛΟΧΩΡΙ-ΠΑΝΤΕΙΧΙ

304
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ Από : ΑΓΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ

Εως : ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙΔΑΣ

305
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ Από : ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙΔΑΣ

306
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ Από : ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΣΑΡΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙΔΑΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

307
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ Από : ΣΓΟΛΟΜΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙΔΑΣ

308
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΦΑΡΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΑΓΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΦΑΡΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

309
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΦΑΡΟΥ Από : ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΦΑΡΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

310
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ Από : ΑΒΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΚΑΝΙΟΥΡΑ ΜΑΡΘΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

311
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ Από : ΚΑΠΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

312
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ Από : ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΡΟΞΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

313
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ Από : ΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

314
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΦΡΑΤΙ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥ

Εως : ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

34002, ΑΦΡΑΤΙ

315
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΦΡΑΤΙ Από : ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΝΤΟΥΡΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

34002, ΑΦΡΑΤΙ

316
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΦΡΑΤΙ Από : ΠΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

34002, ΑΦΡΑΤΙ

317
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

318
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΓΕΡΟΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΑΛΦΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

319
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

320
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

321
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΜΑΧΑΙΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΝΟΣΤΙΜΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

322
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΝΤΑΒΟΥΛ ΑΥΔΟΥΚΙΕ

Εως : ΡΩΜΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

323
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΧΙΝΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

324
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

325
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΜΥΤΙΚΑ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΟΨΟΜΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

34002, ΜΥΤΙΚΑ

326
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΜΥΤΙΚΑ Από : ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΠΑΛΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

34002, ΜΥΤΙΚΑ

327
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΜΥΤΙΚΑ Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΣΤΥΛΛΙΑΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

34002, ΜΥΤΙΚΑ

328
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

Ν.ΛΑΜΨΑΚΟΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ

Εως : ΚΙΡΚΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

34002, ΝΕΑ ΛΑΜΨΑΚΟΣ

329
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

Ν.ΛΑΜΨΑΚΟΣ Από : ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΚΑ

Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

34002, ΝΕΑ ΛΑΜΨΑΚΟΣ

330
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

Ν.ΛΑΜΨΑΚΟΣ Από : ΠΕΠΕ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

34002, ΝΕΑ ΛΑΜΨΑΚΟΣ

331
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΦΥΛΛΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΑ

Εως : ΚΑΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

34002, ΦΥΛΛΑ

332
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΦΥΛΛΑ Από : ΚΕΜΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

34002, ΦΥΛΛΑ

333
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΦΥΛΛΑ Από : ΟΡΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΨΥΧΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

34002, ΦΥΛΛΑ

334
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

335
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΒΟΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΔΑΦΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

336
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΔΕΔΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΚΑΜΠΑΚΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

337
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΛΙΤΣΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

338
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΚΟΛΛΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΛΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

339
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΜΑΓΕΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Νέας Αρτάκης

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

340
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΜΟΥΡΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

341
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΟΚΤΩΝΙΑΤΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΠΡΑΤΣΟΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

342
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΠΡΕΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΤΕΡΚΕΜΑΝ ΕΛΛΕΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

343
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

344
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΤΣΙΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

345
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΙΑ

Εως : ΑΡΩΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

346
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΑΣΗΜΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΓΑΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

347
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΓΕΡΑΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΔΕΡΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

348
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΔΕΣΙΠΡΗ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΑΝΘΗ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

349
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΘΑΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΒΟΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

350
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΛΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

351
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΟΒΑΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΨΟΜΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

352
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΛΟΥΤΣΟΣΤΑΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

353
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΛΥΓΕΡΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ

Εως : ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

354
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΜΙΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

355
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΜΠΟΥΛΑ ΜΑΛΑΜΩ

Εως : ΠΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

356
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΠΑΛΙΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΑΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

357
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΠΑΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΣΑΛΩΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

358
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΣΑΜΑΝΤΟΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΣΤΑΜΑΤΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

359
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΣΤΑΜΕΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΟΥΦΕΞΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

360
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΤΡΑΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΦΙΣΚΑΤΩΡΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

361
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΦΛΕΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

362
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ

Εως : ΑΝΔΡΟΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

363
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΑΝΕΣΤΗ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

364
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΒΑΣΙΛΗ ΑΓΚΡΟΝ

Εως : ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

365
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΓΕΩΡΓΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΔΑΧΛΥΘΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

366
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΔΕΔΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΖΑΧΟΥ ΛΥΔΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

367
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΖΓΟΥΡΟ ΙΛΙΡ

Εως : ΚΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ 27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

368
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ 27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

369
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΙΤΣΟΥ ΑΦΕΝΔΡΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ 27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

370
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΛΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΚΟΥΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ 27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

371
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΟΥΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΛΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ 27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

372
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΛΑΜΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΜΑΜΤΖΑΔΕΡΙΑ ΑΝΘΟΥΛΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ 27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

373
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΜΑΝΑΒΑΡ ΝΤΟΑΝ

Εως : ΜΗΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ 27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

374
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΜΙΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΜΠΕΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

375
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

376
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΝΙΚΟΛΗ ΑΓΟΡΩ

Εως : ΠΑΝΩΡΓΙΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

377
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΠΑΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

378
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΠΑΣΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΡΑΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

379
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΡΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΣΙΔΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

380
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΥ ΦΛΩΡΑ

Εως : ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

381
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΣΤΑΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΤΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΕΟΦΥΤΟΥ 29, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

382
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΤΟΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΣΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΕΟΦΥΤΟΥ 29, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

383
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΤΣΙΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΛΒΑΔΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΕΟΦΥΤΟΥ 29, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

384
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΕΟΦΥΤΟΥ 29, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

385
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΑΒΕΡΚΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

386
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΑΣΒΕΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΓΑΥΡΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

387
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΓΕΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΔΕΣΠΟΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

388
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΔΗΜΑ ΑΝΔΡΕΑ

Εως : ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 

ΔΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

389
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 

ΔΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

390
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΚΟΚΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 

ΔΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

391
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΟΚΛΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 

ΔΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

392
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΤΕΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΛΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 

ΔΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

393
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΜΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

394
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΙΘΑ ΕΛΕΝΗ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

395
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΜΠΙΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΝΤΙΝΑ ΛΙΝΤΙΤΑ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

396
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΝΤΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

397
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

Εως : ΠΙΤΣΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

398
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΠΙΤΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΣΕΛΙΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

399
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΣΕΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΣΤΟΥΡΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

400
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

401
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΤΣΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 83, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

402
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΦΡΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Σχολή Πεζικού Χαλκίδας

- Κεντρικό Λιμεναρχείο Χαλκίδας

- Πυροσβεστική Υπηρεσία Χαλκίδας 

- Αστυνομική Δ-νση Ευβοίας

- Αστυνομικό Τμήμα Χαλκίδας

- Τμήμα Ασφαλείας Χαλκίδας

- Τμήμα Τροχαίας Χαλκίδας

- Τμήμα Τουριστικής Αστυνομίας Χαλκίδας

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 83, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

403
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

404
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

405
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΖΑΓΑΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΝΙΚΗ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

406
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΑΡΒΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

407
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΚΟΥΠΕΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

408
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΜΑΛΑΝΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΜΠΑΡΩΤΑ ΕΛΕΝΗ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

409
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΞΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

410
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΟΒΑΔΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ

Εως : ΠΙΣΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

411
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΠΛΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

Εως : ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

412
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

413
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΤΣΙΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΟΣΜΑΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

414
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ-

ΦΥΛΑΚΕΣ
Εγγεγραμμένοι κρατούμενοι καθώς και 

αναπληρωτές Δικαστικοί Αντιπρόσωποι

ΚΛΕΙΣΤΗ ΦΥΛΑΚΗ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

39, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ"

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π. Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ



Κοινοποίηση 

1. Υπουργείο Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης  
Γεν. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών 
Δ/νση Εκλογών 
Ευαγγελιστρίας 2 
10183 Αθήνα 
(σε τρία (3 ) αντίτυπα) 

2. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  
Γεν/κή Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  
35100 Λαμία 

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας –Στ. Ελλάδας 
Δ/νση Διοίκησης  Εύβοιας  
Βενιζέλου και Βελισσαρίου 2 

4. κ. Πρόεδρο Εφετών & κ. Εισαγγελέα Εφετών Εύβοιας  
5. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών & κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χαλκίδας 
6. Ειρηνοδικείο Χαλκίδας 
7. Αστυνομική Διεύθυνση Π.Ε Εύβοιας 

34100 Χαλκίδα 
(σε τέσσερα (4) αντίτυπα) 

8. κ.κ. Δημάρχους Π.Ε. Εύβοιας  
(σε αποσπάσματα, παρακαλούμενους για την προετοιμασία των εκλογικών 
τμημάτων κατά τα κεκανονισμένα)  

9. Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  
34100 Χαλκίδα  

 
 

 

 
 



�



 

  

             

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

      
 Χαλκίδα, 3  Σεπτεμβρίου  2015  
 
 Αρ. Πρωτ.: (οικ.) 115826/4908 

     
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

  
  ΠΡΟΣ: 
 
 
 
 
 
 
 
 ΚΟΙΝ.: ΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ  

Ταχ. Διεύθυνση      :Λ. Χαϊνά 93  

Ταχ.Κώδικας         :34 100  

Πληροφορίες          :κα  Α. Σωτηρίου  

Τηλέφωνο              : 2221353991 
Fax                         :2221036044 
E-mail                     :sotiriou.a@evia.pste.gov.gr 

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Αμιγούς  Εκλογικού Τμήματος  και Καταστήματος Ψηφοφορίας που αφορά 

στους Ετεροδημότες για τις γενικές βουλευτικές εκλογές   της 20ης  Σεπτεμβρίου 2015»    

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της  

νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄/15-3-2012). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.  66/2015 «Διάλυση της Βουλής , προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 

σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 107/.Α΄/28-8-2015). 

4. Την υπ’ αριθμ. 32/28-8-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης «Kαθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για 

τις    γενικές  βουλευτικές  εκλογές της 20ης  Σεπτεμβρίου 2015». 

5. Την υπ’ αριθμ.  34/31-8-2015 εγκύκλιο της Δ/νσης Εκλογών του Υπ. Εσωτερικών & 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Ψηφοφορία Ετεροδημοτών» 

 
                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Καθορίζουμε το Αμιγές  Εκλογικό Τμήμα της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας και το Κατάστημα 

Ψηφοφορίας που αφορά στους Ετεροδημότες, στο οποίο θα διενεργηθούν οι γενικές βουλευτικές 

εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015 και κατανέμουμε τους εκλογείς  που θα ψηφίσουν σε αυτό, 

όπως παρακάτω:  

 

  

 

 



 

 

 

 

 

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 20ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

 

Α/Α Ονομασία 

Εκλογικού 

Τμήματος  

Έδρα Εκλογικού 

Τμήματος  

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας  

Ψηφίζοντες 

Εκλογείς  

ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ (ΑΜΙΓΕΣ) 

1 1Ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 

Χαλκίδα 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ, 

ΝΕΟΦΥΤΟΥ 29, 

34100 ΧΑΛΚΙΔΑ 

ΕΙΔΙΚΟΙ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΙ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ: 

Β΄ ΑΘΗΝΩΝ  

 

 
 
             Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε ΕΥΒΟΙΑΣ 
 
 
 
           ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ  
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ (ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ): 

1. Υπουργείο Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης  
Γεν. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών 
Δ/νση Εκλογών 
Ευαγγελιστρίας 2 
10183 Αθήνα 
(σε τρία (3 ) αντίτυπα) 

2. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  
Γεν/κή Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  
35100 Λαμία 

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας –Στ. Ελλάδας 
Δ/νση Διοίκησης  Εύβοιας  
Βενιζέλου και Βελισσαρίου 2 

4. κ. Πρόεδρο Εφετών & κ. Εισαγγελέα Εφετών Εύβοιας  
5. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών & κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χαλκίδας 
6. Ειρηνοδικείο Χαλκίδας 
7. Αστυνομική Διεύθυνση Π.Ε Εύβοιας 

34100 Χαλκίδα 
(σε τέσσερα (4) αντίτυπα) 

8. κ.κ. Δημάρχους Π.Ε. Εύβοιας  
(σε αποσπάσματα, παρακαλούμενους για την προετοιμασία των εκλογικών τμημάτων κατά τα 
κεκανονισμένα)  

9. Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  
34100 Χαλκίδα  

 


		2015-09-03T14:36:17+0300




